ATA DA SESSÃO DO PLENO DO TJD-PE

Sessão Administrativa tendo contado com a presença dos Auditores Berillo de Souza

Albuquerque Junior – Presidente, Renato Rissato Veloso – Vice-Presidente, Fábio Rodrigo

de Paiva Henriques, Carlos Gil Rodrigues, Clecia Carlos Soares, José Henrique Vanderley

e Ulisses de Brito Cavalcanti Neto, o Procurador Geral, Rodrigo Ferreira Santos A sessão

contou com a presença do Ex-presidente da Casa Dr. Felipe Rego Barros.

O Presidente deu início a Sessão cumprimentando os presentes.

O Presidente fez um breve discurso de agradecimento e colocou em pauta para discussão a data

da posse da nova mesa diretora para o dia 02 de agosto, o que foi aceito por unanimidade.

O Presidente deu a palavra ao Vice-presidente Dr. Renato Rissato, que fez uso da mesma para

lançar seu nome para Presidente e o da Drª Clécia Carlos Soares como Vice.

O Presidente colocou a chapa para apreciação, a qual foi aclamada pelo colegiado.

Usaram a palavra os Auditores:

José Henrique Wanderley

Carlos Gil Rodrigues

Fabio Rodrigo de Paiva Henrique

Ulisses de Brito Cavalcanti Neto e o Procurador Rodrigo Ferreira Santos

Para agradecerem a presidência atual e desejar sorte a quem está assumindo.

O Presidente deu por encerrada a sessão

Publique-se.

Berillo de Souza Albuquerque Júnior

Presidente do TJD/PE.

Emanuel José de Souza
Secretário do TJD/PE